
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Montessori Yöntemini Ya!arken 

Maria Montessori çalı!maları sırasında çocukların do"al geli!im sürecini 

ya!ayabilmeleri için dikkatlerinin bir i! üzerinde yo"unla!tı"ı anların 

sıradı!ı bir etkisi oldu"unu görmü! ve bu yo"unla!ma anının özel bir 

düzeni oldu"unu anlamı!tır. Çocuklar saat 09:30’da sınıfa alınır, ilk 

dakikalarda hareket artar, çocuklar günün bu ilk dakikaları için daha önce 

denedikleri, bildikleri i!leri seçerler, bu davranı! zihinsel ısınma turu 

olarak dü!ünülebilir. Bu dönem yarım saat kadar sürer, daha sonra 

Montessori’nin sahte bitkinlik dedi"i bir durgunluk dönemi gözlenir. 

Çocu"u kendi haline bıraktı"ınızda onbe!, yirmi dakika içinde yeni bir 

hareketlenme gözlenir. Ço"unlukla bu durgunluk dönemi yanlı! 

yorumlanır ve çocu"un yoruldu"u ya da i!ten uzakla!tı"ı dü!ünülür. 

Durgunluk döneminin yanlı! yorumlanması sonucunda ö"retmen ya 

çocu"u dinlendirmeye çalı!ır ya da ona kendi arzusu dı!ında bir i! verir 

ve çalı!ma döngüsünü keser, böylece çocuk geli!iminde önemli rol 

oynayacak olan üçüncü döneme geçemez. Durgunluk döneminde çocuk 

zihnini toparlar ve kendine mücadele edebilece"i zor bir araç seçer. 

Üçüncü dönem çocu"un yaptı"ı i!le  mücadelesi sırasında zihninin 

yo"ruldu"u dönemdir, yo"unla!ma en üst noktada seyreder.  

 

Bu dönemde çocu"un i!ini bölebilecek herhangi bir uyarandan sakınırız. 

Çalı!ma döngüsü birbirine ba"lı üç ayrı dönemden olu!ur ve bir dönem 

tamamlanmadan di"erine geçilemez, onda ya da onbirde gelen çocuk 

do"ası gere"i bu döngüye dahil olamaz. Aynı zamanda di"er çocuklar 

çalı!maya ba!ladıktan sonra sınıfa gelen çocuk onlara uyamadı"ı için 

sorun ya!arken, arkada!ları da i!leri bölündü"ü için sorun ya!ar. Çalı!ma 

Döngüsü’nün zamanında ba!laması ve do"ru tamamlanabilmesi için tüm 

çocuklarımızı saat 09:30’dan önce okula  bekliyoruz. 

Sihirli Bahçe Montessori Okulu 

 

Sihirli Bahçe Montessori Okulu 

Montessori Aileleri "çin Aylık Bülten 

 

Sihirli Bahçe Tavsiyesi: 
Oran Sevgi Yılı Halk 
Kütüphanesi’ne gezi 
düzenlemeye karar verdi"imizde 
kütüphaneyi görmeye önce ben 
gittim. Temiz, düzenli ve sade 
dö!enmi!, sıcak bir ortamla 
kar!ıla!tım. Özel çocuk 
kitaplarının bulundu"u bir 
salona da sahip olan kütüphane 
en yeni yayınları takip edemese 
de sayısız çocuk klasi"ine sahip. 
#çim rahat olarak çocuklarımızı 
buraya getirmeye karar verdim. 
Burada en çok ho!uma giden  
ortamın kitapların do"asına 
uygun sakin ve gösteri!ten uzak 
havasıydı. Günümüz tüketim 
kültürünün her !eyi gözümüze 
a!ırı gösteri! kullanarak soktu"u 
dü!ünülürse, bu kütüphane 
ba!ka bir zamana ait gibiydi. 
Goethe-Instıtut tarafından 
düzenlenen “Türkçe’de Alman 
Çocuk ve Gençlik Kitapları 
Sergisi,” bizim ziyaret etti"imiz 
dönemde kütüphanedeydi. O 
gün üç ayrı yazarın eserini 
tanıttık. Ve  Otfried Preussler’in 
eseri Haydut Haytazot’un bir 
kısmını okuduk ve yarım 
bıraktık. O kitap bizleri hala 
kütüphanede bekliyor. Hafta 
sonları da açık olan kütüphaneyi 
siz de çocuklarınızla ziyaret 
edebilirsiniz. 

Arzu Aydo"an 

Kutlamalar  
Sevgili Turgut, Selahattin, 
Do"a, Arda, Yi"it ve Alara yeni 
ya!ınızı tüm Sihirli Bahçe ekibi 
olarak en içten dileklerimizle 
kutlarız. Her ya!ınızda bu 
günlerde oldu"u gibi mutlu ve 
huzurlu kalın. 



 
 
 
 
 

         Montessori Yöntemini Evde Uygulamak "çin "puçları:  

Yöntemin temeli çocuklara hazırlanmı! bir çevre sa"lamak ve onları bu çevre içinde özgür 

bırakarak, hazır oldukları anda kendilerine uygun olan deneyimi ya!amalarını sa"lamaktır. Bu çevre 

içinde anne, baba ve ö"retmenler hem rehber olarak görev alırlar hem de kendileri de çevrenin 

çocuklara örnek olacak birer parçasını olu!tururlar. Çocuklara örnek oldu"umuzu hep dü!ünürüz ama 

bunun ne kadar ciddi bir etkisi oldu"unu her zaman farkedemeyiz. Yapılan ara!tırmalar göstermi!tir ki 

aileler en küçük ya!tan itibaren kızlarıyla sohbet etmeye daha fazla zaman ayırırken, o"ullarını yapı 

oyuncaklarına ya da arabalara yöneltiklerinden, kızların dil geli!imleri erkek çocuklarından, erkek 

çocuklarının da matematik ve uzay kullanma yetenekleri kızlardan ileridir. Bu nedenle kızlar araba park 

etmekte güçlük çeker, erkeklerse erkek oldukları için konu!muyor de"iller, sohbet etmeyi 

ö"renebilecekleri ya!ta arabalarla oynuyorlardı. Çocu"unuza sohbet etmeyi siz ö"retebilirsiniz, bunun 

için her ak!am eve geldi"inde önce siz ona okulda neler yaptı"ını sorun, size cevap vermezse sanki o da 

size sormu! gibi siz anlatmaya ba!layın. O gün neler yaptı"ınızı, ba!ınıza gelen bir olay kar!ısında ne 

hissetti"inizi, hatta hissetti"iniz bu duygunun yüzünüze ve bedeninize nasıl yansıdı"ını anlatın. 

Çocuklar karma!ık bir çok duygu hissederler ve bu duygulara isim veremezler, isim vermek 

duygularımızı sınıflandırmamızı ve böylece birbirinden ayırabilmemizi sa"lar. Sohbetiniz çocu"unuza 

hissettikleri hakkında rehberlik yaparken aynı zamanda ona gününü nasıl anlatabilece"ini de ö"retir. 

Emin olun çocuklarınız evden ayrılsalar bile sizle yaptıkları o güzel sohbetleri tekrarlamak için her 

fırsatı kollayacaklardır.   

Günlük Hayat Etkinlikleri   

Mutfak çalı!malarımız her hafta düzenli olarak devam ediyor. Aile katılımlarıyla renklenen çalı!malar 

okula ‘tat’ katıyor. Önümüzdeki günlerde temel olarak i!leyece"imiz konulardan biri sofra adabı, Ken 

Asch makalesinde (okumak isteyenler okuldan temin edebilir) sofra adabını okul öncesi e"itim 

programına alan Montessori Okullarından bahseder. Aynı yazıda e"itimci Dorothea Johnson “#yi 

görgünün sizi istedi"iniz yere hızla giden bir BMW’dan daha çabuk” götürdü"ünü söylerken bu 

e"itimin önemini açıkça vurgular. 

Edebiyat  

Grimm Karde!leri tanıdık. Parmak Çocuk ve Bremen Mızıkacıları masallarını soluksuz defalarca 

dinlediler. Yüzyılların !ekillendirdi"i bu masallar çocuklar söz konusu oldu"unda hangi milletten 

olduklarını pek farketmiyorlar. 

Co#rafya ve Astronomi  

Güne! Sistemini tanımaya ba!ladılar, sanat çalı!malarında da kendi seçtikleri gezegenlerin ölçeklerine 

uygun maketlerini yapmaya hazırlanıyorlar. 

Tarih  

Tarihimize sahip çıkalım ve Noel Baba’nın Demre’de do"mu! bir din adamı oldu"unu çocuklarımıza 

anlatalım dedik. Küçükler bununla henüz ilgilenebilecek ya!ta de"iller ama büyükler bu hayal 

kahramanı ile ilgili gerçekleri dikkatle dinlediler. 

Sihirli Bahçe Yaratıcı Ekibi hazırladı. 


